



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...โรงพยาบาลกำแพงเพชร กลุ่มงานเภสัชกรรม โทร ๐๕๕-๐๒๒-๐๐๐ ต่อ ๔๑๑๖

ที่ กพ ๐๐๓๒.๒๒๓/๗๕๙๘ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ส่งแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร

ตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๕๗ ลงวันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๕๗ ข้อ ๗ “การจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประจำปี ให้หน่วยงานจัดทำและนำเสนอคณะกรรมการตาม ข้อ ๕ และเสนอหัวหน้าส่วนราชการหรือผู้ที่หัวหน้าส่วนราชการมอบหมาย พิจารณานุมัติ ตามลำดับฯ” นั้น

โรงพยาบาลกำแพงเพชร ได้จัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปี ๒๕๖๒ แล้วเสร็จ โดยแยกเป็น

ลำดับที่	รายการ	มูลค่าแผนจัดซื้อ (บาท)
๑.	ยา	
๑.๑	ยาในบัญชียาหลัก	๑๓๓,๕๑๕,๖๙๗.๓๕
๑.๒	ยานอกบัญชียาหลัก	๒๔,๔๘๔,๓๐๑.๒๖
	รวมยา	๑๕๗,๙๙๙,๙๙๘.๖๑
๒.	เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	
๒.๑	วัสดุการแพทย์ (เภสัช)	๓๑,๒๔๗,๖๐๕.๗๖
๒.๒	วัสดุเภสัช (เภสัช)	๔,๙๙๘,๗๐๕.๑๑
๒.๓	วัสดุรังสีการแพทย์ (เภสัช)	๗๔๖,๘๖๐.๐๐
๒.๔	วัสดุห้องผ่าตัด (พัสดุ)	๓๙,๙๙๙,๔๔๐.๓๗
๒.๕	อวัยวะเทียม (พัสดุ)	๒๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐
๒.๖	จักษุวิทยา (พัสดุ)	๙,๔๙๗,๓๓๗.๕๐
๒.๗	โสต คอ นาสิก (พัสดุ)	๓,๗๐๙,๐๑๔.๐๐
๒.๘	ไตเทียม (พัสดุ)	๖,๘๙๕,๐๐๐.๐๐
๒.๙	ก๊าซทางการแพทย์ (พัสดุ)	๔,๔๙๙,๖๙๗.๐๐
๒.๑๐	วัสดุเครื่องมือแพทย์ (พัสดุ)	๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐
๒.๑๑	วัสดุการแพทย์ (กลุ่มการพยาบาล)	๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐
๒.๑๒	วัสดุกายภาพ (พัสดุ)	๘๕๐,๒๕๐.๐๐
๒.๑๓	วัสดุทันตกรรม (พัสดุ)	๔,๑๙๙,๙๓๗.๗๐
	รวมเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	๑๔๒,๖๔๓,๘๘๗.๔๔
๓.	วัสดุวิทยาศาสตร์	๔๐,๐๙๙,๕๒๔.๐๐
	รวมทั้งสิ้น	๓๔๐,๗๔๓,๓๗๐.๐๕

๒/พร้อม กับ...

โรงพยาบาลคุณธรรม รับผิดชอบ ชื่อสัตย์ มีน้ำใจ

พร้อมกับยอดสรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ینگประมาณ ๒๕๖๒
เพื่อให้ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชรพิจารณาอนุมัติ มาพร้อมบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติเพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติ
การต่อไป

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข
เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร.

(นางรจนา ขอนทอง)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกำแพงเพชร

โรงพยาบาลกำแพงเพชร ๗๐๕ หมู่ ๓
ถนนนครราชสีมาจันทวิถี อ.กำแพงเขตพิเศษ จ.กำแพงเพชร
มีงบประมาณปี ๒๕๖๒ วงเงินรวม ๓๔๐,๙๔๓,๓๙๐.๐๕ บาท
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวดวงใจ วิจารณ์ปัญญา)
เภสัชกรชำนาญการ

(นายบุรี คำเพ็ญ)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้ากลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข

อนุมัติ

(นายวรารุช ชื่นตา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร

๓๐ ต.ค. ๒๕๖๑

32	Bladder retractor	ชิ้น			6	11,114.00	16671	16671	16671	16671	6	66,684.00
33	Myoma screw	ชิ้น			2	10,000.00	0	10,000.00	10,000.00	10,000.00	2	20,000.00
34	Mosquito clamps	ชิ้น			20	1,100.00	5500	5500	5500	5500	20	22,000.00
35	Long non tooth forceps	ชิ้น			6	1,000.00	1500	1500	1500	1500	6	6,000.00
36	Sponge holder	ชิ้น			5	1,500.00	3750	3750	3750	3750	5	7,500.00
37	Needle holder 6"	ชิ้น			4	3,500.00	0	0	0	7000	4	14,000.00
38	Needle holder 4"	ชิ้น			6	3,500.00	0	0	0	10500	6	21,000.00
39	Needle Holder ปลายเหล็ก	ชิ้น			2	30,000.00	0	0	0	30,000.00	2	60,000.00
40	Straight scissors	ชิ้น			10	4,200.00	10500	10500	10500	10500	10	42,000.00
41	Iris scissors	ชิ้น			10	1,200.00	3000	3000	3000	3000	10	12,000.00
42	Towel clips	ชิ้น			25	1,000.00	6250	6250	6250	6250	25	25,000.00
43	Army retractor	ชิ้น			12	1,500.00	4500	4500	4500	4500	12	18,000.00
44	ขามรูปไต 10 นิ้ว	ชิ้น			10	320.00	800	800	800	800	10	3,200.00
45	ขามรูปไต 12 นิ้ว	ชิ้น			15	350.00	1312.5	1312.5	1312.5	1312.5	15	5,250.00
46	Sterile Container	กล่อง			14	28,000.00	98000	98000	98000	98000	14	392,000.00
47	Micro ear spoon forceps	ชิ้น			1	10,000.00				10000	1	10,000.00
	เครื่องมือ Eye										0	-
48	Castroviejo suture forcep 0.12 mm.	ชิ้น			8	13,360.00	26720	26720	26720	26720	8	106,880.00
49	Keilman-McPherson 7.5 mm.	ชิ้น			3	9,340.00	0	14010	9,340.00	9,340.00	3	28,020.00
50	Keilman-McPherson 5 mm.	ชิ้น			3	9,980.00	0	14970	9,980.00	9,980.00	3	29,940.00
51	Speculum adult	ชิ้น			6	8,900.00	13350	13350	13350	13350	6	53,400.00
52	Scleral depressure	ชิ้น			2	9,230.00	0	9230	9,230.00	9,230.00	2	18,460.00
53	ชุด Bulb น้ำ และ Adapter	ชิ้น			5	6,220.00	0	12,440.00	12,440.00	12,440.00	5	31,100.00
54	Sinsky	ชิ้น			5	4,330.00	0	8,660.00	8,660.00	8,660.00	5	21,650.00
55	Simcoe VA	ชิ้น			4	7,060.00	0	14120	14120	14120	4	28,240.00
56	หัวต่อสำหรับขั้วแยกเลือดชนิดปลายโค้งแบบ Bipolar	ชิ้น			10	6,530.00	19,590.00	19,590.00	19,590.00	6530	10	65,300.00
57	สายเคเบิ้ลสำหรับต่อขั้ว Bipolar	ชิ้น			10	1,926.00	4815	4815	4815	4815	10	19,260.00
	เครื่องมือ Ortho										0	-
58	Bone Reduction c Point (ตัวใหญ่)	ชิ้น	0		1	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	1	25,000.00
59	Wire Cutting	ชิ้น	2		3	25,000.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	3	75,000.00
60	Wire Cutting (ตัวใหญ่)	ชิ้น	2		1	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	1	42,000.00
61	Bone Clam ไทย	ชิ้น	2		2	31,000.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00	2	62,000.00
62	Bone level (Hohman)	ชิ้น	2		4	5,720.00	5,720.00	5,720.00	5,720.00	5,720.00	4	22,880.00
63	Bone Ronger	ชิ้น	2		4	19,760.00	19,760.00	19,760.00	19,760.00	19,760.00	4	79,040.00
64	Hammer ไม้หนัก 750 gm ถึง 1 kg	ชิ้น	1		2	7,500.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	2	15,000.00
65	Bone fine ไทย	ชิ้น	2		2	6,500.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	2	13,000.00
66	Flat nosed plier	ชิ้น	2		2	22,400.00	11,200.00	11,200.00	11,200.00	11,200.00	2	44,800.00
67	Finger ext sleeve	ชุด	0		2	6,500.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	2	13,000.00
68	Wire Passer	ชิ้น	0		2	10,200.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	2	20,400.00
69	Holding forceps for cerclage wires	ชิ้น	0		2	7,100.00	3,550.00	3,550.00	3,550.00	3,550.00	2	14,200.00
70	Cancellous impactor	ชิ้น	0		2	5,600.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2	11,200.00
71	Cock screw สำหรับผ่าตัดข้อเท้า	ชิ้น	1		1	10,550.00	2,637.50	2,637.50	2,637.50	2,637.50	1	10,550.00
72	Spoon สำหรับผ่าตัดข้อเท้า	ชิ้น	1		1	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	1	8,500.00

รวม 85,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประมาณ วัสดุการแพทย์
หน่วยงานห้องผ่าตัด โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ชนิดการ จัดซื้อ (บาท)	ยอกใช้จริง 2561 (บาท)	คงคลัง 2561 (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
								งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)		
	วัสดุ ortho												
1	Cortical screw 4.5 mm. No.14-50	ชิ้น	2790			2900	115.00	83,375.00	83,375.00	83,375.00	83,375.00	2900	333,500.00
2	Cancellous screw 6.5 mm. No.35-100	ชิ้น	110			115	270.00	7,762.50	7,762.50	7,762.50	7,762.50	115	31,050.00
3	Cortical Screw 3.5 mm. No.12-48	ชิ้น	1,730			1,890	100.00	47,250.00	47,250.00	47,250.00	47,250.00	1,890	189,000.00
4	Small cancellous Screw 4.0 mm. No.12-60	ชิ้น	181			130	150.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	130	19,500.00
5	Broad DCP 5-18 3	ชิ้น	123			110	1,080.00	29,700.00	29,700.00	29,700.00	29,700.00	110	118,800.00
6	Narrow DCP 4-16 3	ชิ้น	226			240	890.00	53,400.00	53,400.00	53,400.00	53,400.00	240	213,600.00
7	Small DCP 4-10 3	ชิ้น	278			290	690.00	50,025.00	50,025.00	50,025.00	50,025.00	290	200,100.00
8	Reconstruction 3-16 3	ชิ้น	53			60	1,200.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	60	72,000.00
9	1/3 Tubularplate 3-12 3	ชิ้น	70			80	890.00	17,800.00	17,800.00	17,800.00	17,800.00	80	71,200.00
10	Washer No.7-13 mm.	ชิ้น	490			200	200.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	200	40,000.00
11	Small T - plate 2-6 3	ชิ้น	28			30	1,900.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	30	57,000.00
12	connecting Rod	ชิ้น	46			70	700.00	12,250.00	12,250.00	12,250.00	12,250.00	70	49,000.00
13	change Screw 11 mm.	ชิ้น	115			120	700.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	120	84,000.00
14	change Screw 4.0 mm.	ชิ้น	0			20	1,060.00	5,300.00	5,300.00	5,300.00	5,300.00	20	21,200.00
	Drill bit											0	
15	Drill bit ขนาด 2.5 mm.	ชิ้น	5			10	1,450.00	3,625.00	3,625.00	3,625.00	3,625.00	10	14,500.00
16	Drill bit ขนาด 3.2 mm.	ชิ้น	10			10	1,670.00	4,175.00	4,175.00	4,175.00	4,175.00	10	16,700.00
17	Drill bit ขนาด 4.5 mm.	ชิ้น	2			10	1,500.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	10	15,000.00
18	DHS Plate 135 3-8 3	ชิ้น	38			50	6,925.00	86,562.50	86,562.50	86,562.50	86,562.50	50	346,250.00
19	DHS Screw No.65-100	ชิ้น	33			55	3,410.00	34,100.00	34,100.00	34,100.00	34,100.00	55	187,550.00
20	K-wire 150 mm. No.0.8-2.0	ชิ้น	922			950	60.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	950	57,000.00
21	K-wire 250 mm. No.2.0-3.5	ชิ้น	92			150	120.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	150	18,000.00
	Stiemman pin											0	
22	Stiemman pin No. 4.0 mm.	ชิ้น	35			40	240.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	40	9,600.00
23	Stiemman pin No. 4.5 mm.	ชิ้น	35			40	260.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	40	10,400.00
	Wire roll											0	
24	Wire roll 1.25 mm.	ชิ้น	7			10	1,300.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	10	13,000.00
25	Wire roll 1.5 mm.	ชิ้น	2			10	1,300.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	10	13,000.00
26	Wire roll No.25	ชิ้น	5			5	3,500.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	5	17,500.00
27	Canulate screw No. 60-110	ชิ้น	104			110	2,400.00	66,000.00	66,000.00	66,000.00	66,000.00	110	264,000.00
28	Bone C-ment	ชิ้น	200			100	7,500.00	281,250.00	281,250.00	281,250.00	281,250.00	100	750,000.00
29	Bone Graft	ชิ้น	17			20	2,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20	40,000.00
	เครื่องยึด											0	
30	Dura retractor (Skin hook)	ชิ้น	0			20	1,100.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	20	22,000.00
31	Balfour (เครื่องถ่างหน้าท้องชิ้น)	ชิ้น				1	67,651.00	0	0	3,382.5	3,382.5	1	67,651.00

สมชาย ภูมิคุ้มกัน

73	Tuniquc cuff ขนาด 4"	ชิ้น	2				23,000.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00	2	46,000.00
74	Tuniquc cuff ขนาด 6"	ชิ้น	2				59,000.00	26,500.00	26,500.00	26,500.00	26,500.00	26,500.00	2	118,000.00
75	สายส่งลม tunique	ชิ้น	2				9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	4	36,000.00
76	สายรัดห้ามเลือดสำหรับผ่าตัดกระชูด (Eschmash)	ชิ้น	2				3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	4	15,600.00
77	Exhaust air Diffuser	ชิ้น	0				105,110.00	52,555.00	52,555.00	52,555.00	52,555.00	52,555.00	2	210,220.00
78	เสื้อคลุมกันรังสี	ชุด	0				30,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	3	90,000.00
79	Small external set	ชิ้น	1				475,390	475,390.00					1	475,390.00
80	กล่องใส่ Mini screw	กล่อง	1				100,000		100,000.00				1	100,000.00
	เครื่องมือศัลยกรรม												0	-
81	Arun retractor	ชิ้น	2				10,000.00	-	10,000.00	-	-	-	2	20,000.00
82	Proctoscope ปลายเหล็ก ด้ามสั้น	ชิ้น	2				7,400.00	-	7,400.00	-	-	-	2	14,800.00
83	Angle intestinal clamp	ชิ้น	2				23,393.00	-	23,393.00	-	-	-	2	46,786.00
84	Weitlaner retractor	ชิ้น	2				11,300.00	-	11,300.00	-	-	-	2	22,600.00
85	Lahey clamp	ชิ้น	4				6,100.00	6,100.00	6,100.00	6,100.00	6,100.00	6,100.00	4	24,400.00
86	Bulldog angle clamp	ชิ้น	6				8,189.00	-	16,378.00	16,378.00	16,378.00	16,378.00	6	49,134.00
87	Single angle vascular clamp	ชิ้น	2				24,000.00	-	24,000.00	-	-	-	2	48,000.00
88	Venous Stripping	ชุด	1				18,500.00	-	18,500.00	-	-	-	1	18,500.00
89	Vein retractor	ชิ้น	3				8,500.00	-	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	3	25,500.00
90	Bone fine ไทจ	ชิ้น	2				10,000.00	-	10,000.00	-	-	-	2	20,000.00
91	Rounder ปลายใหญ่	ชิ้น	2				25,000.00	-	25,000.00	-	-	-	2	50,000.00
92	Rounder ปลายเล็ก	ชิ้น	2				20,000.00	-	20,000.00	-	-	-	2	40,000.00
93	Sterrap	ชุด	1				450,000.00	-	-	-	-	-	1	450,000.00
	Needle Holder (ปากคีบจับเข็มเอ็นเส้นเลือดขนาด													
	ใหญ่ Diadust Micro NeedleHolder e Round													
94	handle e ratchet 185 cms. จับเข็ม 4-0 Smaller)	ชิ้น	2				31,000.00	-	31,000.00	-	-	-	2	62,000.00
	Needle Holder (ปากคีบจับเข็มเอ็นเส้นเลือดขนาด													
95	เล็กยาว 145 cm. จับเข็ม 5/0 smaller)	ชิ้น	2				31,000.00	-	31,000.00	-	-	-	2	62,000.00
96	Periosteal Curve	ชิ้น	1				30,000.00	0	30,000.00	30,000	0	0	1	30,000.00
97	Vascular forceps	ชิ้น	2				15,000.00	-	15,000.00	-	-	-	2	30,000.00
98	Vascular clamp	ชิ้น	4				25,000.00	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	4	100,000.00
99	Satinsky clamp	ชิ้น	2				41,000.00	-	41,000.00	-	-	-	2	82,000.00
100	อุปกรณ์จับยึดชุดถ่ายขยายช่องท้อง (post coupler	ชิ้น	1				45,000.00	-	45,000.00	-	-	-	1	45,000.00
101	เครื่องขยายตัวหนัง (Mesh graft)	เครื่อง	1				400,000.00	-	400,000.00	-	-	-	1	400,000.00
102	leyla self-retraining retractor	ชิ้น	1				479,510.00	-	479,510.00	-	-	-	1	479,510.00
103	คีมจับเพื่อทำเงืงรัดตึง (Purse string clamp)	ชิ้น	1				50,000.00	-	50,000.00	-	-	-	1	50,000.00
104	ชุดผ่าตัดคัลลยกรรรมปฤษฎา	ชุด	1				390,000.00	-	390,000.00	-	-	-	1	390,000.00
105	ชุดแว่นขยายพร้อมไฟส่องสว่างสำหรับผ่าตัดสมอง	ชุด	1				80,000.00	-	80,000.00	-	-	-	1	80,000.00
	เครื่องมือ URO												0	-
106	Telescope bridge	ชิ้น	0				14,500.00	-	29,000.00	29,000.00	29,000.00	29,000.00	4	58,000.00
107	Sterile Container transfer instrument	ชิ้น	2				29,500.00	0	59,000.00	0	0	0	2	59,000.00
108	Light cable	ชิ้น	2				23,000.00	0	46,000.00	0	0	0	2	46,000.00
109	Lithotripsy	ชิ้น	1				85,000.00	0	85,000.00	0	0	0	1	85,000.00
110	Nephroscope pope	ชิ้น	2				12,000.00	-	12,000.00	12,000	12,000	12,000	2	24,000.00

รวมรวม ไถ่มาง

111	สายฉี Monopolar TUR	ชิ้น			2	8,000.00		8,000.00	8,000.00		2	16,000.00
112	Ultrasound guide	ชุด			1	70,000.00		70,000.00			1	70,000.00
113	Vasectomy clamp	ชุด			2	5,000.00		10,000.00			2	10,000.00
114	Gasping forceps flexible	ชิ้น			2	14,000.00		14,000.00			2	28,000.00
วัสดุทางการแพทย์ทั่วไป												
115	Guide Re - di - vac No.8-14	ชิ้น			50	250.00	3,125.00	3,125.00			0	-
116	แผ่นสื่อนำไฟฟ้าสำหรับเครื่องใช้ทันตกรรมใช้กับผู้ป่วยใหญ่	ชิ้น			3,000	80.00	60,000.00	60,000.00			50	12,500.00
117	แผ่นสื่อนำไฟฟ้าสำหรับเครื่องใช้ทันตกรรมใช้กับเด็ก	ชิ้น			50	550.00	6,875.00	6,875.00			3000	240,000.00
118	แผ่นสื่อนำไฟฟ้าสำหรับเครื่องใช้ทันตกรรมใช้กับเด็กโต	ชิ้น			100	550.00	13,750.00	13,750.00			50	27,500.00
119	สายฉีไฟฟ้าแบบ Hand Switch	ชิ้น			200	220.00	11,000.00	11,000.00			100	55,000.00
120	สายฉีไฟฟ้าแบบ Bipolar	ชิ้น			10	6,500.00	16,250.00	16,250.00			200	44,000.00
121	สายฉีไฟฟ้าแบบ Bipolar แบบหัวเหลี่ยม	ชิ้น			6	15,000.00	22,500.00	22,500.00			10	65,000.00
122	หัวต่อไฟฟ้าแบบทวนเข็ม	ชิ้น			20	2,000.00	10,000.00	10,000.00			6	90,000.00
123	หัวต่อไฟฟ้าแบบยาว	ชิ้น			30	1,000.00	7,500.00	7,500.00			20	40,000.00
124	หัวต่อไฟฟ้า Bipolar	ชิ้น			10	15,000.00	37,500.00	37,500.00			30	30,000.00
125	หัวต่อไฟฟ้า Bipolar แบบ non stick	ชิ้น			2	40,000.00	20,000.00	20,000.00			10	150,000.00
126	ภาชนะรองรับเลือดและสารคัดหลั่งจากผู้ป่วยชนิดใช้	ชิ้น			2,500	120.00	75,000.00	75,000.00			2	80,000.00
127	สายผูกสะดือ (Umbilical tape)	ชิ้น			4	500.00	500.00	500.00			2500	300,000.00
128	ปากกาเขียนผ่าตัด (Skin marker)	กล่อง			20	760.00	3,800.00	3,800.00			4	2,000.00
129	เข็มเจาะกับเข็มฉี (Core needle Biosy)	ชิ้น			48	1,926.00	23,112.00	23,112.00			20	15,200.00
130	Gauze drain packing	ม้วน			200	90.00	4,500.00	4,500.00			48	92,448.00
131	Peanus sterile	แพ็ค			100	25.00	625.00	625.00			200	18,000.00
132	Throat swab	แพ็ค			100	95.00	2,375.00	2,375.00			100	2,500.00
133	กระบอกฉีดสารละลายเพื่อใช้ในการสวนล้าง (Aceptio)	ชิ้น			100	60.00	1,500.00	1,500.00			100	9,500.00
134	น้ำยาล้างมือผสมน้ำยาฆ่าเชื้อและแอลกอฮอล์ชนิดไม่	ชิ้น			150	1,070.00					100	6,000.00
135	ตลับล้างน้ำออก (Avagade)	กล่อง		54	30	900.00	40,125.00	40,125.00			150	160,500.00
136	แผ่นปิดผิวหนังก่อนผ่าตัด (Ob - site)	กล่อง			150	2,696.40	101,115.00	101,115.00			30	27,000.00
137	ชุดผ้าผ่าตัดสำหรับผ่าตัดทั่วไป	ชิ้น			60	1,391.00	20,865.00	20,865.00			150	404,460.00
138	Surgical Gown disposable	ชิ้น			350	192.60	16,852.50	16,852.50			60	83,460.00
139	ชุดผ้าผ่าตัดสำหรับผ่าตัดคลอดทางหน้าท้อง	ชิ้น			260	1,284.00	83,460.00	83,460.00			350	67,410.00
140	ชุดผ้าผ่าตัดสำหรับผ่าตัดคลอดทางหน้าท้อง	ชิ้น			2,500	405.07	253,168.75	253,168.75			260	333,840.00
141	แผ่นรองผิวหนังบริเวณขาจากเชื้อสำหรับผ่าตัดแบบด้วย	ชิ้น			100	321.00	8,025.00	8,025.00			2500	1,012,675.00
142	ชุดผ้าผ่าตัดสำหรับผ่าตัดหลัง	ชิ้น			100	696.00	17,400.00	17,400.00			100	32,100.00
143	ชุดผ้าผ่าตัดสำหรับผ่าตัดบริเวณแขน หรือ ขา	ชิ้น			300	610.00	45,750.00	45,750.00			100	69,600.00
144	ชุดผ้าผ่าตัดสำหรับผ่าตัดข้อศอก	ชิ้น			60	1,444.50	21,667.50	21,667.50			300	183,000.00
145	Cottanoil ขนาด S /M	กล่อง			20	1,177.00	5,885.00	5,885.00			60	86,670.00
146	Cottanoil ขนาด L	กล่อง			10	1,284.00	3,210.00	3,210.00			20	23,540.00
147	สายระบายชนิดปลายม้วน (Pig tail) No.6-16	ชิ้น			80	2,100.00	42,000.00	42,000.00			10	12,840.00
148	ใบมีดตัดผิวหนังชนิดใช้มือ (Skin graft blade)	ชิ้น			100	500.00	12,500.00	12,500.00			80	168,000.00
149	ใบมีดตัดผิวหนังชนิดใช้ไฟฟ้า (Dermatome blade)	ชิ้น			100	545.00	13,625.00	13,625.00			100	50,000.00
												54,500.00

Sum

139-139.41.100

139-139.41.100-440

139-139.41.100-440

139-139.41.100-440

139-139.41.100-440

139-139.41.100-440

139-139.41.100-440

249	เครื่องมือจับและหนีบเนื้อเยื่อสำหรับผ่าตัดผ่านกล้อง (Endo grasper)	ชิ้น				6,500.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	6	39,000.00
250	เครื่องมือจับและหนีบเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยวสำหรับผ่าตัดผ่านกล้อง (Endo Clinch)	ชิ้น				6,500.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	6	39,000.00
251	เครื่องมือเกาะเนื้อเยื่อแบบโค้งสำหรับผ่าตัดผ่านกล้อง (Endo Maryland dissection)	ชิ้น				6,500.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	6	39,000.00
252	เครื่องมือตัดเลือดและสารคัดหลั่งสำหรับผ่าตัดผ่านกล้อง (Endo Suction)	ชิ้น				6,200.00	46,500.00	46,500.00	46,500.00	46,500.00	30	186,000.00
253	เครื่องมือเย็บสำหรับกราะผ่าตัดผ่านกล้อง	ชิ้น				12,000.00	12,000.00				1	12,000.00
254	เครื่องมือสำหรับกราะผ่าตัดผ่านกล้อง แบบ 5 ซา (EndoGrip 5 mm.)	ชิ้น				50,000.00					0	
255	เครื่องมือสำหรับจับสำลี้ (Automatic clamp)	ชุด				70,000.00	0	70,000.00	0	0	1	50,000.00
256	เครื่องมือเกาะเนื้อเยื่อแบบตรงสำหรับผ่าตัดผ่านกล้อง (Endo scissors)	ชุด				50,000.00	0	50,000.00	0	0	1	50,000.00
257	เครื่องมือจับและหนีบเนื้อเยื่อสำหรับผ่าตัดผ่านกล้อง (Endo grasper)	ชุด				50,000.00	0	50,000.00	0	0	1	50,000.00
258	เครื่องมือจับและหนีบเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยวสำหรับผ่าตัดผ่านกล้อง (Endo Clinch)	ชุด				50,000.00	0	50,000.00	0	0	1	50,000.00
259	เครื่องมือเกาะเนื้อเยื่อแบบโค้งสำหรับผ่าตัดผ่านกล้อง (Endo Maryland dissection)	ชุด				50,000.00	0	50,000.00	0	0	1	50,000.00
260	เครื่องมือสำหรับกราะผ่าตัดผ่านกล้อง แบบยึดได้ แบบ 1 ซา	ชุด				50,000.00	0	50,000.00	0	0	1	50,000.00
261	อุปกรณ์ช่วยในการผ่าตัดผ่านกล้องสำหรับจับเส้นเลือด (Laparoscopic Bulldog clamp)	ชุด				100,000.00	0	100,000.00	0	0	1	100,000.00
262	อุปกรณ์ช่วยในการผ่าตัดผ่านกล้องแบบโค้งเป็นรูปนิ้ว (Golden finger)	ชุด				50,000.00		50,000.00			1	50,000.00
263	เครื่องมือสำหรับห้ามเลือดและดูดเลือดสำหรับผ่าตัดผ่านกล้อง (Ballpoint electrode)	ชุด				50,000.00		50,000.00			1	50,000.00
264	เครื่องมือสำหรับเย็บแผลในช่องท้องสำหรับกราะผ่าตัดผ่านกล้อง (Needle holder)	ชุด				60,000.00	0	60,000.00	0	0	1	60,000.00
265	สาย Irrigation Laparoscope	ชุด				21,000.00	0	42,000.00	42,000.00	0	4	84,000.00
266	Trocar port										0	
267	Endo port 5 mm.	ชิ้น				4,200.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	60	252,000.00
268	Lina port 5 mm.	ชิ้น				2,400.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	10	24,000.00
269	Endo port 5-12 mm.	ชิ้น				4,200.00	52,500.00	52,500.00	52,500.00	52,500.00	50	210,000.00
270	Grove port	ชิ้น				15,500.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00	2	31,000.00
271	Hemoclip										0	
272	Laparoscopic Clip applier 5 mm.	ชิ้น				10,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	50	500,000.00
273	Ligaclip S M L	กล่อง				7,500.00	0	7,500.00	0	0	1	7,500.00
274	แผ่นยิงเคราะหะผ่านผนังท้อง										0	
275	แผ่นยิงเคราะหะผ่านผนังท้อง สำหรับผ่าตัดแบบ	ชิ้น				3,500.00	43,750.00	43,750.00	43,750.00	43,750.00	50	175,000.00

รวม 175,000.00
 175,000.00
 175,000.00

309	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติเคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย No.1 เข้ม Round 40 mm.	ไหม				350	658.05	57,579.38	57,579.38	57,579.38	57,579.38	350	57,579.38	230,317.50
310	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติเคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย No.2/0 เข้ม Round 40 mm.	ไหม	1			120	588.54	17,656.20	17,656.20	17,656.20	17,656.20	120	17,656.20	70,624.80
311	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติเคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย No.2/0 เข้ม Round 26 mm.	ไหม	2			120	642.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00	120	19,260.00	77,040.00
312	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติเคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย No.3/0 เข้ม Round 26 mm.	ไหม	3			90	528.50	11,891.25	11,891.25	11,891.25	11,891.25	90	11,891.25	47,565.00
313	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติเคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย No.3/0 เข้ม Round 20 mm.	ไหม				30	528.50	3,963.75	3,963.75	3,963.75	3,963.75	30	3,963.75	15,855.00
314	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติเคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย No.4/0 เข้ม Round 16 mm.	ไหม				60	588.54	8,828.10	8,828.10	8,828.10	8,828.10	60	8,828.10	35,312.40
315	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย No.2/0 ไม่ตัดเข้ม	ไหม				100	541.42	13,535.50	13,535.50	13,535.50	13,535.50	100	13,535.50	54,142.00
316	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย No.2/0 เข้ม Round	ไหม				30	600.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	30	4,500.00	18,000.00
317	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Braided absorbable เข้ม Round													
317	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Braided absorbable No.1 เข้ม Round 40 mm.	ไหม				300	1,070.00	80,250.00	80,250.00	80,250.00	80,250.00	300	80,250.00	321,000.00
318	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Braided absorbable No.0 เข้ม J 35 mm.	ไหม				30	1,498.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00	30	11,235.00	44,940.00
319	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Braided absorbable No.2/0 เข้ม Round 26 mm.	ไหม				90	877.40	19,741.50	19,741.50	19,741.50	19,741.50	90	19,741.50	78,966.00
320	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Braided absorbable No.3/0 เข้ม Round 26 mm.	ไหม				50	877.40	10,967.50	10,967.50	10,967.50	10,967.50	50	10,967.50	43,870.00
321	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Braided absorbable No.4/0 เข้ม Round 20 mm.	ไหม				3	989.75	1,979.50	1,979.50	1,979.50	1,979.50	3	1,979.50	2,969.25
322	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Braided absorbable No.1 เข้ม Cutting 40 mm.	ไหม												
323	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Braided absorbable No.2/0 เข้ม Cutting 26 mm.	ไหม				250	1,070.00	66,875.00	66,875.00	66,875.00	66,875.00	250	66,875.00	267,500.00
324	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Braided absorbable No.3/0 เข้ม Cutting 19 mm.	ไหม				90	1,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	90	22,500.00	90,000.00
325	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Braided absorbable No.4/0 เข้ม Cutting 17 mm.	ไหม				30	877.40	6,580.50	6,580.50	6,580.50	6,580.50	30	6,580.50	26,322.00
	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Monofilament absorbable เข้ม Round													
326	ไหมเอ็นเคลจกวีตธรรมชาติไม่เคลือบเกลือโครเมียม ชนิดละลาย Monofilament absorbable No.1 เข้ม Round Loop	ไหม				10	2,996.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00	10	7,490.00	29,960.00

9/11/25
 วิทยาลัยเทคโนโลยี
 ภูเก็ต

327	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Monofilament absorbable No.1 เข็ม Round	โหด				20	2,354.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	20	11,770.00	47,080.00
328	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Monofilament absorbable No.2/0 เข็ม Round	โหด				6	2,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	6	3,000.00	12,000.00
329	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Monofilament absorbable No.3/0 เข็ม Round	โหด				6	2,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	6	3,000.00	12,000.00
330	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Monofilament absorbable No.5/0 เข็ม Round	โหด				6	2,500.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	6	3,750.00	15,000.00
331	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Monofilament absorbable No.4/0 เข็ม Round	โหด				6	2,500.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	6	3,750.00	15,000.00
332	ไหมเย็บแผลจากวัสดุธรรมชาติ ชนิดไม่ละลาย (Silk)	โหด				50	570.31	7,128.88	7,128.88	7,128.88	7,128.88	0	-	-
333	ไหมเย็บแผลจากวัสดุธรรมชาติ ชนิดไม่ละลาย No.2/0	โหด				90	570.31	12,831.98	12,831.98	12,831.98	12,831.98	50	7,128.88	28,515.50
334	ไหมเย็บแผลจากวัสดุธรรมชาติ ชนิดไม่ละลาย No.2/0 เข็ม Round	โหด				60	700.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	90	12,831.98	51,327.90
335	ไหมเย็บแผลจากวัสดุธรรมชาติ ชนิดไม่ละลาย No.2/0 เข็ม Cutting	โหด										60	10,500.00	42,000.00
336	ไหมเย็บแผลจากวัสดุธรรมชาติ ชนิดไม่ละลาย No.3/0 เข็ม Round	โหด				10	700.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	10	1,750.00	7,000.00
337	ไหมเย็บแผลจากวัสดุธรรมชาติ ชนิดไม่ละลาย No.4/0	โหด				60	570.31	8,554.65	8,554.65	8,554.65	8,554.65	60	8,554.65	34,218.60
338	ไหมเย็บแผลจากวัสดุธรรมชาติ ชนิดไม่ละลาย No.4/0 เข็ม Round	โหด				10	570.31	1,425.78	1,425.78	1,425.78	1,425.78	10	1,425.78	5,703.10
339	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย (Nylon) Cutting 50 mm. Loop	โหด				6	570.31	855.47	855.47	855.47	855.47	6	855.47	3,421.86
340	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย No.1 เข็ม Cutting 50 mm.	โหด				5	1,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5	1,250.00	5,000.00
341	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย No.2/0 เข็ม Cutting 39 mm.	โหด				5	749.00	936.25	936.25	936.25	936.25	5	936.25	3,745.00
342	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย No.2/0 เข็ม Cutting 24 mm.	โหด				25	577.80	3,611.25	3,611.25	3,611.25	3,611.25	25	3,611.25	14,445.00
343	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย No.3/0 เข็ม Cutting 24 mm.	โหด				20	548.91	2,744.55	2,744.55	2,744.55	2,744.55	20	2,744.55	10,978.20
344	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย No.3/0 เข็ม Cutting 19 mm.	โหด				400	548.91	54,891.00	54,891.00	54,891.00	54,891.00	400	54,891.00	219,564.00
345	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย No.4/0 เข็ม Cutting 19 mm.	โหด				90	548.91	12,350.48	12,350.48	12,350.48	12,350.48	90	12,350.48	49,401.90
346	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย Monofilament Non-absorbable (Prolene)	โหด				350	548.91	48,029.63	48,029.63	48,029.63	48,029.63	350	48,029.63	192,118.50
	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย Monofilament Non-absorbable No.2/0 เข็ม	โหด				20	2,354.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	20	11,770.00	47,080.00

นายแพทย์ ไม้ทอง


347	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย Monofilament Non-absorbable No.3/0 เข็ม	ไหม						3	2,354.00		4,708.00	2,354.00		3	7,062.00
348	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย Monofilament Non-absorbable No.4/0 เข็ม	ไหม						15	2,354.00	8,827.50	8,827.50	8,827.50		15	35,310.00
349	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย Monofilament Non-absorbable No.5/0 เข็ม	ไหม						3	2,499.52	1,874.64	1,874.64	1,874.64		3	7,498.56
350	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย Monofilament Non-absorbable No.6/0 เข็ม	ไหม						3	2,500.00		5,000.00	2,500.00		3	7,500.00
351	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย Monofilament Non-absorbable No.7/0 เข็ม	ไหม						3	2,354.00		4,708.00	2,354.00		3	7,062.00
352	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย No.10/0 เข็ม Spatula 5-7 mm.	ไหม						100	2,350.00	58,750.00	58,750.00	58,750.00		100	235,000.00
353	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย Monofilament Non-absorbable No.10/0 เข็ม Spatula 7-9 mm. (แซวนแสนส์) PC9	ไหม						10	5,800.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00		10	58,000.00
354	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Monofilament absorbable No.4/0 เข็ม Cutting	ไหม						40	1,391.00	13,910.00	13,910.00	13,910.00		40	55,640.00
355	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.5/0 เข็ม Cutting	ไหม						50	1,284.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00		50	64,200.00
356	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดละลาย Braided absorbable No.6/0 เข็ม Cutting	ไหม						50	1,396.35	17,454.38	17,454.38	17,454.38		50	69,817.50
357	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย No.5/0 เข็ม	ไหม						120	664.47	19,934.10	19,934.10	19,934.10		120	79,736.40
358	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย No.6/0 เข็ม	ไหม						150	664.47	24,917.63	24,917.63	24,917.63		150	99,670.50
359	ไหมเย็บชนิดพิเศษ	ไหม													
360	ไหมเย็บแบบกึ่งปลา	ไหม													
361	ไหมเย็บแบบลูกสำหรับภาวะตกเลือด	ไหม													
362	ไหมเย็บสำหรับกรรไกรผ่าตัดผ่านกล้องวิดีทัศน์ (Endo Skin stapple	ไหม													
363	Skin stapple 35 W	กล่อง						170	2,300.00	97,750.00	97,750.00	97,750.00		170	391,000.00
	Skin stapple 25 W	กล่อง						6	3,500.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00		6	21,000.00
															39,999,440.37


 พญ.สุพรรณ ไชยมา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน ศัลยกรรมกระดูก โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2561 (หน่วย)	ยอดใช้ จริง 2561 (หน่วย)	คงคลัง 2561 (หน่วย)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
								งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
1	ข้อเข้าเทียมแบบใช้สสารยึดกระดูกชนิดเคลื่อนไหวไม่ได้ ส่วนพีแอร้องคาเตีย:					100	42,000.00	1,050,000.00	1,050,000.00	1,050,000.00	1,050,000.00	100	4,200,000.00
2	ข้อเข้าเทียมแบบใช้สสารยึดกระดูกชนิดเคลื่อนไหวไม่ได้ ชนิดพีแอร้องคาเตีย					50	42,000.00	525,000.00	525,000.00	525,000.00	525,000.00	50	2,100,000.00
3	ข้อเข้าเทียมแบบใช้สสารยึดกระดูกชนิดเคลื่อนไหวไม่ได้ ชนิดไม่มีแกนพลาสติกที่ใบยา					50	42,000.00	525,000.00	525,000.00	525,000.00	525,000.00	50	2,100,000.00
4	ข้อเข้าเทียมแบบใช้สสารยึดกระดูกชนิดเคลื่อนไหวไม่ได้ ชนิดมีคอมพิวเทอร์ช่วยผ่าตัด					50	42,000.00	525,000.00	525,000.00	525,000.00	525,000.00	50	2,100,000.00
5	ข้อสะโพกเทียมแบบใช้สสารยึดกระดูกชนิดมีคอมพิวเทอร์ช่วยผ่าตัด					60	54,000.00	810,000.00	810,000.00	810,000.00	810,000.00	60	3,240,000.00
6	สกรูยึดกระดูกสันหลัง					30	37,500.00	281,250.00	281,250.00	281,250.00	281,250.00	30	1,125,000.00
7	อุปกรณ์และอวัยวะเทียมสำหรับการผ่าตัดแบบเร่งด่วน						8,135,000.00						8,135,000.00
													23,000,000.00


นายฉวีพร นิลสิทธิ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงานจังหวัดภูเก็ต..... โรงพยาบาลท่าแพงเพชร จังหวัดภูเก็ตแห่งเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการจัดซื้อ 2561 (หน่วย)	ยอดใช้ จริง 2561 (หน่วย)	คงคลัง 2561 (หน่วย)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
								งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
1	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ (เลนส์เหลืองขาอ่อน)		244	225	19	350	6,640.50	750,376.50	750,376.50	744,268.00	744,268.00	350	2,324,175.00
2	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ (เลนส์เหลืองขาแข็ง)		306	0	306	50	6,645.25	86,388.25	86,388.25	79,743.00	79,743.00	50	332,262.50
3	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้		1,883	0	1,883	2,413	2,800.00	1,526,768.75	1,524,113.50	1,521,458.25	1,521,458.25	2,413	6,756,400.00
4	เลนส์แก้วตาเทียมพับไม่ได้		0	63	94	50	390.00	7,800.00	7,800.00	3,900.00	3,900.00	50	19,500.00
5	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแว่น		100	58	42	100	650.00	19,500.00	19,500.00	13,000.00	13,000.00	100	65,000.00
													9,497,337.50

พ.ญ. มรกต มณีรัตน์

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงาน โสต ศอ นาสิก โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2562

งวดการสั่งซื้อ	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ตค. - ธค.)	8	36,884.00
งวดที่ 2 (มค. - มีค.)	4	12,130.00
งวดที่ 3 (เมย. - มิย.)		
งวดที่ 4 (กค. - กย.)		
รวมทั้งสิ้น	12	49,014.00

+ 3,660,000

= 3,709,014.-

ผู้จัดทำแผน.....

(นางชินานาญ พวงสายใจ)

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			2559	2560	2561				งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มิค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	ใบพิมพ์ผลตรวจหูชั้นกลาง	ม้วน					15	300.00	3,000	1,500				15	4,500.00
2	ใบพิมพ์ผลตรวจการได้ยินในเด็ก	ม้วน					10	235.40	2,354					10	2,354.00
3	Disposable Snap Electrode	แพ็ค					15	2,100.00	21,000	10,500				15	31,500.00
4	Foam tip 10 mm.(brown) แพ็คละ 50	แพ็ค					2	65.00	65	65				2	130.00
5	Foam tip 13 mm.(yellow) แพ็คละ 50 ชิ้น	แพ็ค					2	65.00	65	65				2	130.00
6	Ear tip ตรวจหูชั้นกลาง	กล่อง					1	5,000.00	5,000					1	5,000.00
7	OAE preemie Tree tip สีชมพูใส่ ใช้กับทารก (แพ็คละ 20 ชิ้น)	แพ็ค					1	2,400.00	2,400					1	2,400.00
8	OAE 6 mm. Blue Tip สีฟ้า ใช้กับเด็กเล็ก (แพ็คละ 30 ชิ้น)	แพ็ค					1	3,000.00	3,000					1	3,000.00
									36,884	12,130					49,014

ผู้จัดทำแผน.....

(นางชินนาฎ พวงสายใจ)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงานโรคไต คือ นวสิทธิ์..... โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2561 (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2561 (หน่วย)	คงคลัง 2561 (หน่วย)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
								งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)	
1	เครื่องช่วยฟังผู้ป่วยประสาทหูพิการ แบบกล่องดิจิทัล สำหรับการดูหูเสียงการได้ยิน ปานกลาง-มาก	กล่อง	30			30	6,000.00	90,000	90,000				30	180,000.00
2	เครื่องช่วยฟังผู้ป่วยประสาทหูพิการ แบบกล่องดิจิทัล สำหรับการดูหูเสียงการได้ยิน มาก-รุนแรง	กล่อง	30			30	6,000.00	90,000	90,000				30	180,000.00
3	เครื่องช่วยฟังผู้ป่วยประสาทหูพิการ แบบกล่องดิจิทัล สำหรับการดูหูเสียงการได้ยิน ปานกลาง-มาก	กล่อง	75			100	9,000.00	270,000	270,000	180,000	180,000		100	900,000.00
4	เครื่องช่วยฟังผู้ป่วยประสาทหูพิการ แบบกล่องดิจิทัล สำหรับการดูหูเสียงการได้ยิน มาก-รุนแรง	กล่อง	75			100	9,000.00	270,000	270,000	180,000	180,000		100	900,000.00
5	เครื่องช่วยฟังผู้ป่วยประสาทหูพิการ แบบกล่องดิจิทัล สำหรับการดูหูเสียงการได้ยิน ปานกลาง- มาก ปรับ สวิตช์คอมพิวเตอร์ 100 ช่อง 6 channels	กล่อง	50			50	12,500.00	375,000	250,000				50	625,000.00
6	เครื่องช่วยฟังผู้ป่วยประสาทหูพิการ แบบกล่องดิจิทัล สำหรับการดูหูเสียงการได้ยิน มาก-รุนแรง ปรับด้วย คอมพิวเตอร์ 100 ช่อง 6 channels	กล่อง	40			50	12,500.00	375,000	250,000				50	625,000.00
7	เครื่องช่วยฟังผู้ป่วยประสาทหูพิการ แบบใส่ในช่องหู สำหรับการดูหูเสียงการได้ยิน ปานกลาง-มาก ปรับด้วยคอมพิวเตอร์ 100 ช่อง 12 channels	กล่อง	40			20	12,500.00	125,000	125,000				20	250,000.00
														3,660,000.00

๑๓๓

พญ.ชนานาน พงศ์สายใจ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน ได้เขียน..... โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2561 (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2561 (หน่วย)	คงคลัง 2561 (หน่วย)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง			
								งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)		
1	ชุดอุปกรณ์และยาในการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม	ชุด	6,600	4,862	1,738	6,600	980.00	1,617,000.00	1,617,000.00	1,617,000.00	8,000.00	8,000.00	1,617,000.00	6,600	6,468,000.00
2	สายสวนชนิดสองช่องในท่อเดียวกันชนิดกึ่งถาวร	ชุด	1	2	2	4	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	4	32,000.00	
3	สายสวนชนิดสองช่องในท่อเดียวกัน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 11 มม. ยาว 12 ซม. ขบ	ชุด	115	70	45	100	1,850.00	46,250.00	46,250.00	46,250.00	46,250.00	46,250.00	100	185,000.00	
4	สายสวนชนิดสองช่องในท่อเดียวกัน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 11 มม. ยาว 20 ซม. ตรง	ชุด	40	30	10	40	1,850.00	18,500.00	18,500.00	18,500.00	18,500.00	18,500.00	40	74,000.00	
5	สายสวนชนิดสามช่องในท่อเดียวกัน	ชุด	40	28	12	40	3,400.00	34,000.00	34,000.00	34,000.00	34,000.00	34,000.00	40	136,000.00	
	รวมเงิน														6,895,000.00

Handwritten signature

พ.ว. ศักดิ์ มีทรัพย์ทอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรึกษา ประสาท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน พัสดุ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	แผนการจัดซื้อ 2561 (หน่วย)	ยอดใช้จริง 2561 (หน่วย)	คงคลัง 2561 (หน่วย)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
								งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
1	ออกซิเจนเหลวทางการแพทย์ สำหรับใช้กับผู้ป่วย	ลบ.ม.	520,000	352,538		520,000	6.39	830,700.00	830,700.00	830,700.00	830,700.00	520,000	3,322,800.00
2	ก๊าซออกซิเจน ขนาดเล็ก	ท่อ	7,500	5,908	1,592	7,500	60.99	114,356.25	114,356.25	114,356.25	114,356.25	7,500	457,425.00
3	ก๊าซออกซิเจน ขนาดใหญ่	ท่อ	2,800	1,700	1,100	2,800	111.81	78,267.00	78,267.00	78,267.00	78,267.00	2,800	313,068.00
4	ก๊าซไนโตรเจนออกไซด์เล็ก	ท่อ	5	1	4	5	1,050.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50	5	5,250.00
5	ก๊าซไนโตรเจนออกไซด์ใหญ่	ท่อ	140	70	70	147	2,565.00	94,263.75	94,263.75	94,263.75	94,263.75	147	377,055.00
6	ก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์	ท่อ	30	10	20	30	203.30	1,524.75	1,524.75	1,524.75	1,524.75	30	6,099.00
7	ก๊าซอาร์กอน	ท่อ	60	10	50	30	600.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	30	18,000.00
													4,499,697.00



(นายชัยณรงค์ พุทธิรักษ์)
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ช่อมเครื่องมือแพทย์ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2562

งวดการจัดซื้อ	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 ตค. - ธค.)	29	905,625.00
งวดที่ 2 (มค. - มิค.)	25	698,125.00
งวดที่ 3 (เมย. - มิย.)	25	698,125.00
งวดที่ 4 (กค. - กย)	25	698,125.00
รวมทั้งสิ้น	104	3,000,000.00

ผู้จัดทำแผน.....

(นายวัลลภ เตโชสถินันท์)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ปีงบประมาณ 2562
หน่วยงาน ช่อมเครื่องมือแพทย์ โรงพยาบาลกำแพงเพชร

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 62	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ จัดซื้อ ปี 62	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2559	2560	2561					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ผ้าพันแขนผู้ใหญ่สายเดี่ยว	ผืน	60	60	100	120		120	1,800.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	120	216,000.00
2	ผ้าพันแขนผู้ใหญ่สายคู่	ผืน	10	10	40	20		20	1,800.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	20	36,000.00
3	ผ้าพันแขนเด็กสายเดี่ยว เบอร์ 2	ผืน			20	40		40	550.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	40	22,000.00
4	ผ้าพันแขนเด็กสายเดี่ยว เบอร์ 3	ผืน			20	40		40	550.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	40	22,000.00
5	ผ้าพันแขนเด็กสายเดี่ยว เบอร์ 4	ผืน			40	40		40	550.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	40	22,000.00
6	สายวัดเปอร์เซนต่ออกซิเจนเด็ก	เส้น			40	40		40	6,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	40	240,000.00
7	สายวัดเปอร์เซนต่ออกซิเจนผู้ใหญ่	เส้น			40	80		80	6,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	80	480,000.00
8	สายวัดเปอร์เซนต่ออกซิเจน NIHON	เส้น			4	4		4	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	4	76,000.00
9	สายวัดอ็อกซิ 3 ถัด	เส้น	32	14	40	80		80	6,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	80	480,000.00
10	หลอดไฟกล้องส่องหู/ตา/หลอดลม	หลอด			36	40		40	1,600.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	40	64,000.00
11	แปรงถ่านเครื่องปั่นเลือด	อัน			12	12		12	1,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	12	18,000.00
12	ออกซิเจน ไฟมีเตอร์+วาล์วต่อ Bird	ชุด	8	13	40	20		20	3,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	20	60,000.00
13	แผ่นกรองอากาศสูบบเด็ก Droger รุ่น c450	กล่อง			36	20		20	3,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	20	75,000.00
14	แผ่นกรองอากาศสูบบเด็ก Droger รุ่น c200	กล่อง			36	20		20	3,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	20	75,000.00
15	แผ่นกรองอากาศสูบบเด็ก ATOM รุ่น V80	กล่อง			36	20		20	3,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	20	75,000.00
16	แผ่นกรองอากาศสูบบเด็ก ATOM รุ่น V85	กล่อง			36	20		20	3,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	20	75,000.00
17	แผ่นกรองอากาศสูบบเด็ก ATOM รุ่น inco-i	กล่อง			36	20		20	3,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	20	75,000.00

ผู้จัดทำแผน.....
(นายวิรัช เตโชสมัยนันท)

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	อัตราภาษีย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใน ปี 62	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ จัดซื้อ ปี 62	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2559	2560	2561					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
18	อะไหล่หูฟัง stethoscop 3 M	ชุด			30		20	850.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	20	17,000.00	
19	เซ็ทเครื่องช่วยหายใจเด็ก	set			20		40	2,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	40	80,000.00	
20	เซ็ทไฮไฟร์	set					20	4,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20	80,000.00	
21	flow sensor hamilton	เส้น			20		20	2,200.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	20	44,000.00	
22	set เครื่องช่วยหายใจ Bird	set			10		12	10,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	12	120,000.00	
23	Oring pipeline	ชุด			100		200	130.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	200	26,000.00	
24	แบตเตอรี่เครื่องกระตุ้นหัวใจ NIHON KODEN	ก้อน					5	14,000.00	70,000.00				5	70,000.00	
25	แบตเตอรี่เครื่องกระตุ้นหัวใจ ZOLLE	ก้อน					5	12,500.00	62,500.00				5	62,500.00	
	เครื่องความเสี่ยสูง (ช่วยชีวิต)														
26	แบตเตอรี่เครื่องกระตุ้นหัวใจ ZOLL M	ก้อน					4	12,500.00	50,000.00				4	50,000.00	
27	แบตเตอรี่เครื่องกระตุ้นหัวใจ ZOLL R	ก้อน					2	12,500.00	25,000.00				2	25,000.00	
28	วัสดุซ่อมเครื่องมือแพทย์ศรัภณ์ศรัภณ์การแพทย์	เครื่อง			1035		1385	69,875.00	69,875.00	69,875.00	69,875.00	69,875.00	1385	279,500.00	
	ความเสี่ยสูง กลาง ค่า														
29	วัสดุซ่อมเครื่องมือแพทย์ศรัภณ์ศรัภณ์การแพทย์ทั่วไป	เครื่อง			630		630	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	630	35,000.00	
								905,625.00	698,125.00	698,125.00	698,125.00	698,125.00		3,000,000.00	

ผู้จัดทำแผน.....

(นายวิรัชย เตโชสนัยนันท์)

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2562

งวดการจัดซื้อ	งวดการจัดซื้อ	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ตค. - ธค.)	แผน	85	5,677,740.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (มค. - มีค.)	แผน	39	2,737,100.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เมย. - มิย.)	แผน	20	549,020.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (กค. - กย.)	แผน	10	1,036,140.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4	แผน	154	10,000,000.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....

(นางนุช พิเคราะห์งาน)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน ผู้บัญชาการพยาบาล. โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2561 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ย้อนหลัง 3 ปี		งวดที่ 1		งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4			
			2559	2560						2561		
1	Endocell	กล่อง				93,000.00					10.00	93,000.00
2	Loop electrode 20 mm.	ชิ้น				3,317.00					10.00	33,170.00
3	Loop electrode 25 mm.	ชิ้น				3,317.00					10.00	33,170.00
4	Neutral electrode. 150x250mm.	แผ่น				18,000.00					1.00	18,000.00
5	Pessary (Ring Support)No.2	ชิ้น				1,850.00					50.00	92,500.00
6	Pessary (Ring Support)No.3	ชิ้น				1,850.00					70.00	129,500.00
7	smoke evacuation system	ชิ้น				18,000.00					1.00	18,000.00
8	External pacing (Zoll)	แผ่น				1,700.00					55.00	93,500.00
9	External Pacing (Eforl)	แผ่น				2,500.00					10.00	25,000.00
10	surgical instrument prewash cleaner	ชุด				2,250.00					50.00	112,500.00
11	กระดาษผสมน้ำยาทำความสะอาดเชื้อแบคทีเรียสำหรับเครื่องมือแพทย์(กระดาษปูกระบอก	ชุดเก็บเศษขยะ				800.00					50.00	40,000.00
12	ใบมีดสำหรับเตรียมผิวหนังบริเวณผ่าตัด (กล่องละ 50 ชิ้น)	กล่อง				21.00					10,000.00	210,000.00
13		กล่อง				8,025.00					20.00	160,500.00

ผู้จัดทำแผน

(นางนงนุช พิเคราะห์งาม)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง			
			ย้อนหลัง 3 ปี				งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4				
			2559	2560	2561									
14	พลาสติกชนิดพีดีเอ็มใสบีคิบริเวณเข็มให้สารน้ำ: สำหรับผู้ป่วยเด็กเล็ก ขนาด 4.4 x 4.4 (กล่อง)	กล่อง				856.00	50.00	42,800.00					จำนวน	มูลค่า (บาท)
15	สาย close suction เด็ก No 6	เส้น											50.00	42,800.00
16	สาย closed suction	เส้น				350.00	100.00	35,000.00					100.00	35,000.00
17	Introducer Sheath	เส้น				330.00	800.00	264,000.00					800.00	264,000.00
18	Spacer MDI	ชิ้น				1,000.00	1.00	1,000.00					1.00	1,000.00
19	สายกระตุ้นกล้ามเนื้อหัวใจชนิดชั่วคราวBipolar pacing	ชุด				1,250.00	26.00	32,500.00					26.00	32,500.00
20	เชื้อหุ้มสมองเทียม	ชุด				4,600.00	1.00	4,600.00					1.00	4,600.00
21	ชุดวัดความดันภายในไตกะโหลกศีรษะ	แผ่น				7,900.00	60.00	474,000.00					60.00	474,000.00
22	ชุดระบายน้ำหล่อสมองและไขสันหลังออกสู่ภายนอกร่างกาย(1กล่องมีกล่อง)	ชุด				25,680.00	10.00	256,800.00					10.00	256,800.00
23	Tisseel 2 ml Fibrin Sealant with Aprotinin	กล่อง				3,250.00	20.00	65,000.00					20.00	65,000.00
24	Floseal Needle Free 5 ml	กล่อง				6,420.00	30.00	192,600.00					30.00	192,600.00
25	ชุดให้อาหารทางสายยางสำหรับผู้ป่วย	กล่อง				214,000.00	20.00	214,000.00					20.00	214,000.00
26	ชุดอุปกรณ์แปลงสัญญาณ Disposable pressure Transducers Single	ชุด				17.00	20,000.00	340,000.00					20,000.00	340,000.00
27	แผ่นปรับระดับความดัน	อัน				150,000.00	150.00	150,000.00					150.00	150,000.00
28	CO2 Airway adapter	ชิ้น				750.00	7.00	5,250.00					7.00	5,250.00
29	สาย PICC lineNo 1	เส้น				40,000.00	40.00	40,000.00					40.00	40,000.00
						34,000.00	10.00	34,000.00					10.00	34,000.00

ผู้จัดทำแผน.....

(นางนงนุช พิเคราะห์งาม)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2561 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ย้อนหลัง 3 ปี				งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4		
			2559	2560	2561							
30	สาย PICC lineNo 2	เส้น				15.00	48,000.00				15.00	48,000.00
31	สาย PICC lineNo 3	เส้น				10.00	30,000.00				10.00	30,000.00
32	Disposable mouth pice เด็ก	อัน				2,000.00	20,000.00				2,000.00	20,000.00
33	Disposable mouth pice ผู้ใหญ่	อัน				2,000.00	20,000.00				2,000.00	20,000.00
34	PROBE A-SCANE	อัน				1.00	75,000.00				1.00	75,000.00
35	Scleral depressor	ชิ้น				4.00	30,080.00				4.00	30,080.00
36	กรรไกรตัดเนื้อWescott Scissors	ค้ำม				10.00	116,000.00				10.00	116,000.00
37	ชุดเจาะตาข้างยิง	ชุด				2.00	19,600.00				2.00	19,600.00
38	ปลดกสวเครื่องมือวัดความดันลูกตา150ชิ้น	กล่อง				1.00	4,000.00				1.00	4,000.00
39	ถาดถ่างตาWire Retractor(Adult)	ตัว				8.00	9,360.00				8.00	9,360.00
40	ถาดถ่างตาWire Retractor(New born)	ตัว				8.00	10,160.00				8.00	10,160.00
41	หัวเข็มวัดความดันลูกตา I CARE	กล่อง				2.00	7,000.00				2.00	7,000.00
42	Bowie dickทดสอบความเป็นสูลูญภาศเครื่องนี้้งไอน้ำ	กล่อง				10.00	195,000.00				10.00	195,000.00
43	rapid spore test steam 3 ชม. 16 แพ็ค 16 ความคุม	กล่อง				25.00	160,500.00				25.00	160,500.00
44	Reservior bag ambubag2500ml.	ใบ				100.00	25,000.00				100.00	25,000.00
45	Spore test EO 50หลอด/กล่อง	กล่อง				45.00	151,695.00				45.00	151,695.00

ผู้จัดทำแผน.....

(นางนงนุช พิเคราะห์งาม)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ย้อนหลัง 3 ปี				งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4			
			2559	2560	2561								
46	spore test steam 50 หลอด/กล่อง	กล่อง				50.00	3,371.00	168,550.00				50.00	168,550.00
47	กระบือออกอกซิเจน	ใบ				100.00	700.00	70,000.00				100.00	70,000.00
48	ถุงมือทำความสะอาด เบอร์ M	คู่				60.00	90.00	5,400.00				60.00	5,400.00
49	ถุงมือทำความสะอาด เบอร์ L	คู่				60.00	90.00	5,400.00				60.00	5,400.00
50	น้ำมันสปรอยหัวกรอพื้น(spray hand piece)	ขวด				25.00	950.00	23,750.00				25.00	23,750.00
51	น้ำยาเครื่องล้างอุปกรณ์	แกลลอน				80.00	4,400.00	352,000.00				80.00	352,000.00
52	น้ำยาล้างคัมกรอ Cleansing	ขวด				6.00	1,400.00	8,400.00				6.00	8,400.00
53	น้ำยาล้างคัมกรอ Oil service	ขวด				6.00	3,050.00	18,300.00				6.00	18,300.00
54	แปรงล้างเครื่องมือ(กล่องละ 24 ชิ้น)	กล่อง				5.00	980.00	4,900.00				5.00	4,900.00
55	ถังพลาสติก ใส่ของขนาด W47*L69*H42 cm	ใบ				26.00	550.00	14,300.00				26.00	14,300.00
56	สายยางต่อเครื่อง suction	เส้น				800.00	50.00	40,000.00				800.00	40,000.00
57	เสื้อกาวน์กันน้ำชนิดครั้งตัว(CPE gown)	ชิ้น				200.00	10.00	2,000.00				200.00	2,000.00
58	หน้ากากกันกระเด็น(Disposable face shield)	ชิ้น				75.00	85.00	6,375.00				75.00	6,375.00
59	ออกซิเจนเซนเซอร์ที่ใช้กับเครื่องช่วยหายใจ	อัน				2.00	10,000.00	20,000.00				2.00	20,000.00
60	ออกซิเจนไฟร์เซนเซอร์ที่ใช้กับเครื่องช่วยหายใจ	อัน				2.00	7,000.00	14,000.00				2.00	14,000.00
61	Filter ใตีก(VT 30-100 ml) REF 350/19003	ชิ้น				10.00	120.00	1,200.00				10.00	1,200.00
62	Laryngeal mask air way no 1.5	อัน				20.00	650.00	13,000.00				20.00	13,000.00

ผู้จัดทำแผน.....

(นางนงนุช พิเคราะห์งาน)